様式第 2（第 2 条）

※整理番号

※審査結果

※受理年月日 年   月  日

※登録番号

登録電気工事業者更新登録申請書

令和○年○月○日

徳  島  県  知  事  殿              〒 ○○○―○○○○

                 住     所       徳島県○○市○○町○○番地

   氏名又は

             名 称        株式会社○○○○

法人にあっては 代表取締役 ○○ ○○

                         代 表 者 の 氏 名

                         電 話番号   ０８８－○○○－○○○○

電気工事業の業務の適正化に関する法律第 3 条第 3 項の登録を受
けたいので、同法第 4 条第 1 項の規定により次のとおり申請します。

１ 現在の登録の年月日及び登録番号
 平成○年○月○日  徳島県知事登録  第○○○○ 号

２ 営業所等

営業所の名称 所 在 の 場 所 電気工事の種類
主任電気工事士等

の氏名
電気工事士免状の
種類及び交付番号

○○営業所 徳 島 県 ○ ○ 市

○ ○ 町 ○ ○ 番

地

一般用電気工作
物等及び自家用
電気工作物

□□ □□ 第一種電気工事士
徳島県第○○○号

３ 法人にあっては、その役員の氏名
代表取締役 ○○ ○○、取締役○○ ○○、取締役○○ ○○、監査役○○  ○○

 (備考)
１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２ ※印の項は、記載しないこと。
３  電 気 工 事 の 種 類 の 欄 に は 、 「 一 般 用 電 気 工 作 物 等 」 又 は 「 自 家 用 電 気 工 作 物 」 を 記 載 す

ること。
４  主 任 電 気 工 事 士 等 の 氏 名 の 欄 に は 、 そ の 者 が 法 第 19 条 第 2 項 に 該 当 す る 場 合 に あ っ て

は＊印を付すること。
５  自 家 用 電 気 工 作 物 の 工 事 の み 行 っ て い る 営 業 所 に つ い て は 、 主 任 電 気 工 事 士 等 の 氏 名

の欄及び電気工事士免状の種類及び交付番号の欄には記載することを要しない。

収入証紙貼付欄

消印を押してはならない。

［添附書類］ 施行規則２―２―１

（個人）

誓   約   書

令和○年○月○日

 徳 島 県 知 事   殿

住  所  徳島県○○市○○町○○番地

登録申請者

氏  名   ○○ ○○

私は、電気工事業の業務の適正化に関する法律第 6 条第 1 項第 1

号から第 4 号までに該当しない者であることを誓約いたします。

［添附書類］ 施行規則２―２―１

（法人）

誓   約   書

令和○年○月○日

 徳 島 県 知 事   殿

住 所        徳島県○○市○○町○○番地

登録申請者 名 称        株式会社○○○○

代表者の氏名  代表取締役 ○○ ○○

当社および当社の役員は、電気工事業の業務の適正化に関する法

律第 6 条第 1 項第 1 号から第 5 号までに該当しない者であることを

誓約いたします。

［添附書類］ 施行規則２―２―２（主任電気工事士）

誓   約   書

令和○年○月○日

 徳 島 県 知 事   殿

住    所  徳島県○○市○○町○○番地

登録申請者  氏名又は名称  株式会社○○○○

法人にあっては 代表取締役 ○○ ○○

代表者の氏名

下記の営業所に置く主任電気工事士は、電気工事業の業務の適正

化に関する法律第 6 条第 1 項第 1 号から第 4 号までに該当しない者

であることを誓約いたします。

記

営 業 所 の 名 称 主任電気工事士の氏名 電気工事士免状の交付番号

○○○営業所

□□ □□

第○種電気工事士

徳島県 第○○○○○号

雇   用   証   明   書

     令和○年○月○日

 徳  島  県  知  事   殿

住 所         徳島県○○市○○町○○番地

登録申請者 氏 名 ま た は 名 称         株式会社○○○○

法 人 に あ っ て は         代表取締役 ○○ ○○

代 表 者 の 氏 名

下記の者は、私（当社）の従業員であることを証明いたします。

記

主任電気工事士の氏名 □□ □□

住        所 徳島県○○市○○町○○番地

生 年 月 日 ・ 年 令            昭和○年  ○月  ○日  満  ○  才

雇 用 年 月 日            平成○年  ○月  ○日